２０１５年４月６日

保護者の皆様

西大和学園カリフォルニア校

全体保護者会・学年別保護者会のご案内

桜花の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のことと拝察いたします。日頃は本校教育振興にご理解とご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、２０１５年度最初の「全体保護者会」と「学年別保護者会」を下記の通りおこないます。万障お繰り合わ

せの上ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

○ 全体保護者会 ○
 ●日   時    ２０１５年 ４月９日（木）１１：０５～１２：００

 ●場   所    St. Mark's Presbyterian Churchセントマークス教会（2枚目に地図あり）

 ●内   容   ・昨年度との変更事項について ・グローバル教育について

 ・学校行事予定等について   ・下校方法の変更  ・その他

   ●駐 車 場    校内駐車場 芝グランドも開放します。係の者がいる場合、指示に従い駐車をお願いします。

○ 学年別保護者会 ○

学年 月 日 時間 場所

ひよこ ４月１３日（月） 10：45～11：15 ひよこ組教室

ちょうちょ１組 ４月１３日（月） 10：45～11：15 ちょうちょ１組教室

ちょうちょ２組 ４月１３日（月） 10：45～11：15 ちょうちょ２組教室

たんぽぽ ４月１４日（火） 10：55～11：25 音楽室

ひまわり ４月１４日（火） 9：10～9：40 音楽室

１年 ４月１３日（月） 11：30～12：15 １年教室

２年 ４月１３日（月） 13：20～14：05 音楽室

３年 ４月１３日（金） 13：20～14：05 ３年教室

４年 ４月１３日（月） 14：15～15：00 音楽室

５年 ４月１４日（火） 15：10～15：55 音楽室

６年 ４月１５日（水） 11：30～12：15 ELD教室

７・８年 ４月１４日（火） 11：30～12：20 音楽室

９年 ４月１４日（火） 10：30～11：20 図書室

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621

セントマークス教会

えぼし

       MK

       Gaja

✞St. Marks

Church

239th St.

241st St.

NAC Cross Road

Shopping

Center

Lomita Blvd.

Shell Gas

入り口

出口

ハンバーガー

C
ren

sh
a
w

 B
lv

d
.

P
en

n
sy

lv
a
n

ia
 A

v
e.

Ⓟ

Ⓟ